
	  	  
	  
 
 

PAKALPOJUMI UN CENAS 
 
 
Fiziskām un juridiskām personām 
no 2023.gada 01.februāra 
 

PAKALPOJUMS EUR 

Izziņas izsniegšana pēc parādnieka pieprasījuma par parāda 
apmēru EUR 15.001 

Izziņas izsniegšana pēc parādnieka pieprasījuma par 
parādsaistību neesamību EUR 11.40 

Dokumentu sūtīšana pēc parādnieka pieprasījuma pa pastu Pēc Latvijas Pasta cenrāža 

Cedētām lietām maksājuma uzdevuma vēstures pieprasījums EUR 4.301 

Dokumenta atvasinājuma izgatavošana un pareizības 
apliecināšana (par vienu līgumu) 2 EUR 8.001 

Rakstveida vienošanās sagatavošana3 EUR 20.001 
1 Par vienu inkaso lietu 
2 Ja persona pieprasa tādu dokumentu kopijas, kam jābūt personas rīcībā 
3 Vienošanās par parāda atmaksu, izlīgums, vienošanās par parāda atlaidi, u.c. gadījumos, kad Sabiedrības 
ar ierobežotu atbildību “PAUS KONSULTS” juristi gatavo, saskaņo parakstāmo dokumentu 

 
 
Rekvizīti maksājuma veikšanai: 
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “PAUS KONSULTS”, reģ. Nr.40003352670 
Konts Nr.LV88PARX0008148920006 
Banka: AS “Citadele banka” 
Maksājuma mērķis: Maksa par izziņu / maksa par kopiju sagatavošana, Inkaso Nr.________. 
 
 
Apstiprinu: 
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “PAUS KONSULTS” 
Valdes priekšsēdētāja Aija Zirne 
 

Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 


